

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.10.0.SGB.0.74.00.02/809.99/
Konu : Hurda Malzeme Satışı

10829

01 ARALIK 2008

Bakanlığımıza yazılan yazılardan ve bizatihi yapılan müracaatlardan Bakanlığımız harcama birimlerinin genel bütçe veya döner sermaye demirbaş hesaplarında kayıtlı iken, kullanım sonucu yıpranan ve hurdalaşan, bu sebeple de kayıtlardan çıkartılan mal ve malzemelerin satış yolu ile elden çıkartılmasında hangi usul ve esasların uygulanacağı, satışa yetkili birimin neresinin olduğu ve elde edilecek gelirin hangi bütçeye irad kaydedileceği hususlarında tereddüde düşüldüğü görülmektedir.

Konuya ilişkin olarak Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü'nden alınan görüş yazılarında; 311 sayılı Milli Emlak Genel Tebliğinde; "5622 sayılı Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğünün Gümrük Müsteşarlığına Bağlanması amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun yürürlüğe girdiği 17.04.2007 tarihinden itibaren, Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin hizmet dışı kalan taşınır mallarının (3212 sayılı Kanun ile 4645 sayılı Kanun kapsamında olanlar hariç) satış işlemleri Defterdarlık veya Malmüdürlüklerince yapılacaktır." hükmünün yer aldığından bahisle; Bakanlığımız harcama birimlerinin genel bütçe demirbaş hesaplarında kayıtlı iken kullanım sonucu yıpranan ve bu nedenle kayıtlardan çıkarılan mal ve malzemelerin, tasfiye edilmek üzere, buldukları İl/İlçe, Defterdarlık/Malmüdürlüğüne teslim edilmesi, döner sermaye demirbaş hesaplarında kayıtlı iken kullanım sonucu yıpranan mal ve malzemelerin ise maliki döner sermaye kuruluşunca değerlendirilmesi ve gelirin de kendilerinin Döner Sermaye Bütçesine gelir kaydedilmesi gerektiği ifade edilmektedir.

Yukarıda yapılan açıklamalar doğrultusunda Bakanlığımıza bağlı harcama birimlerince;

- a) Genel bütçe demirbaş hesaplarında kayıtlı iken kullanım sonucu yıpranan ve hurdalaşan, bu sebeple de kayıtlardan çıkartılan mal ve malzemelerin, tasfiye edilmek üzere buldukları İl/İlçe, Defterdarlık/Malmüdürlüğüne teslim edilmesi,
- b) Döner sermaye hesaplarında kayıtlı iken kullanım sonucu yıpranan ve hurdalaşan, bu sebeple de kayıtlardan çıkartılan mal ve malzemelerin ise, 04.08.1984 – 18479 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan Döner Sermayeli Kuruluşlar İhale Yönetmeliği hükümlerine göre satışının yapılarak, gelirin kendi döner sermaye bütçelerine irad kaydedilmesi gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Uzm. Dr. Orhan F.GÜMRÜKÇÜOĞLU
Bakan a.
Müsteşar

DAĞITIM :
A Planı